GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE SANTA ROSA

2025-8-Numeral 3-Conjunto de datos

Numeracioén

10

11

12

13

Puesto
Institucional

PRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

VOCAL 1

VOCAL 2

VOCAL 3

SECRETARIO

TESORERA

TECNICO DE
PLANIFICACION

TECNICA
COMPRAS
PUBLICAS

RECAUDADORA

CONSERJE

COMUNICADOR

OPERARIO

Régimen laboral
al que pertenece

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

1.-SERVICIO
CIVIL PUBLICO
(LOSEP)

2.-CODIGO DE
TRABAJO

3 SERVICIO
PROFESIONAL

2.-CODIGO DE
TRABAJO

Numero de

partida

presupuestaria

51.01.05

51.01.05

51.01.05

51.01.05

51.01.05

51.01.05

71.01.05

71.01.05

71.01.05

71.01.05

71.01.05

73.02.21

73.01.05

Grado jerarquico o

escala al que pertenece

el puesto

DIRECTIVO

DIRECTIVO

DIRECTIVO

DIRECTIVO

DIRECTIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AREA TECNICA

AREA TECNICA

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AREA TECNICA

OPERADOR DE
MAQUINARIA

Remuneracién Remuneracién

mensual

unificada

1,950.00

682.5

682.5

682.5

682.5

622

675

817

817

517

470

915.05

618

unificada

(anual)

23400

8190

8190

8190

8190

7464

8100

9804

8987

6204

5640

10980.6

7416

Décimo
Tercera
Remuneracion

Décima Cuarta
Remuneracién

Horas
suplementarias y
extraordinarias

Encargos y
subrogaciones

Total
ingresos
adicionales




